
品番 商品 (規格) サイズ 入数/袋 メーカー希望販売価格 JANコード (品番)

IFC-080 I/Fカバー80cm 80cm 50 ￥29,000 4562356590087

IFC-090 I/Fカバー90cm 90cm 50 ￥29,500 4562356590094

IFC-100 I/Fカバー100cm 100cm 50 ￥30,000 4562356590100

IFC-110 I/Fカバー110cm 110cm 50 ￥30,500 4562356590117

IFC-120 I/Fカバー120cm 120cm 50 ￥31,500 4562356590124

IFC-130 I/Fカバー130cm 130cm 50 ￥32,500 4562356590131

IFC-140 I/Fカバー140cm 140cm 50 ￥33,000 4562356590148

IFC-150 I/Fカバー150cm 150cm 50 ￥34,500 4562356590155

イメージ(I.I. / FPD) カバー

メーカー希望販売価格表
EOG滅菌処理

品番 商品 (規格) サイズ 入数/袋 メーカー希望販売価格 JANコード (品番)

KC-9060 kamakuraカバー 90 × 60cm 50 OPEN 4562356590070

KC-8545 kamakuraCカバー 85 × 45cm 50 ￥38,800 4562356590056

PC-8090 防護板カバー80 × 90cm 80 × 90cm 50 ￥34,000 4562356590063

PC-1060 防護板カバー100 × 60cm 100 × 60cm 50 ￥34,000 4562356590223

防護板カバー (各社共通)

品番 商品 (規格) サイズ テープ方向 入数/袋 メーカー希望販売価格 JANコード (品番)

CS-4521 Cアーム・カバー45 × 210cm 45 × 210cm 水平 50 ￥183,000 4562356590179

CS-6021 Cアーム・カバー60 × 210cm 60 × 210cm 水平 50 ￥200,000 4562356590162

CS-1830 Cアームカバー180 × 30cm 180 × 30cm 水平 50 ￥183,000 4562356590216

Cアームカバー (外科用イメージ用、血管造影装置用)

品番 商品 (規格) サイズ テープ方向 入数/袋 メーカー希望販売価格 JANコード (品番)

CB-4521 Cアームカバー45 × 210cm 45 × 210 cm 垂直 2点式 50 ￥167,000 4562356590193

CB-6021 Cアームカバー60 × 210cm 60 × 210 cm 垂直 2点式 50 ￥183,000 4562356590186

面ファスナータイプ

両面テープタイプ

品番 商品 (規格) サイズ テープ方向 入数/個 メーカー希望販売価格 JANコード (品番)

CBMT-15 装置側面ファスナー 15 ￥1,000 4562356590209



MJ品名 MJ品番 MJJAN MJ入数 メーカー希望販売価格

I/IカバーΦ80cm IMC-080 4582107130843 50袋 29,000

I/IカバーΦ90cm IMC-090 4582107130850 50袋 29,500

I/IカバーΦ100cm IMC-100 4582107130867 50袋 30,000

I/IカバーΦ110cm IMC-110 4582107130874 50袋 30,500

I/IカバーΦ120cm IMC-120 4582107130881 50袋 31,500

I/IカバーΦ130cm IMC-130 4582107130898 50袋 32,500

I/IカバーΦ140cm IMC-140 4582107130904 50袋 33,000

I/IカバーΦ150cm IMC-150 4582107130911 50袋 34,500

Cアームカバー60×210cm CA-2160M 4582107130966 50袋 200,000

Cアームカバー45×210cm CA-2145M 4582107130973 50袋 183,000

Cアームカバー180×30cm CA-1830M 50袋 183,000

Cアームカバー60×210cm CA-2160R 4582107130980 50袋 183,000

Cアームカバー45×210cm CA-2145R 4582107130997 50袋 167,000

装置側替え面ファスナー CA-MT15 4582107131000 15袋 1,000

kamakuraCカバー 50袋 38,800

防護板カバー80×90cm PPC-8090 4582107130928 50袋 34,000

防護板カバー PPC-1060 50袋 34,000

kamakura防護板カバー KPC-9060 4582107130959 50袋 OPEN

HNC品名 HNC品番 HNCJAN メーカー希望販売価格 HNC入数

I/Fカバー80cm IFC-080 4562356590087 29,000 50袋

I/Fカバー90cm IFC-090 4562356590094 29,500 50袋

I/Fカバー100cm IFC-100 4562356590100 30,000 50袋

I/Fカバー110cm IFC-110 4562356590117 30,500 50袋

I/Fカバー120cm IFC-120 4562356590124 31,500 50袋

I/Fカバー130cm IFC-130 4562356590131 32,500 50袋

I/Fカバー140cm IFC-140 4562356590148 33,000 50袋

I/Fカバー150cm IFC-150 4562356590155 34,500 50袋

Cアームカバー60×210cm CS-6021 4562356590162 200,000 50袋

Cアームカバー45×210cm CS-4521 4562356590179 183,000 50袋

Cアームカバー180×30cm CS-1830 4562356590216 183,000 50袋

Cアームカバー60×210cm CB-6021 4562356590186 183,000 50袋

Cアームカバー45×210cm CB-4521 4562356590193 167,000 50袋

装置側面ファスナー CBMT-15 4562356590209 1,000 15袋

kamakuraCカバー KC-8545 4562356590056 38,800 50袋

防護板カバー80×90cm PC-8090 4562356590063 34,000 50袋

防護板カバー 100×60cm PC-1060 4562356590223 34,000 50袋

kamakuraカバー KC-9060 4562356590070 OPEN 50袋

価格比較



サンプル依頼のお問い合わせサンプル依頼のお問い合わせ

メールでのお問い合わせは
こちら

075-672-6669
お電話でのお問い合わせ

https://nime.co.jp/publics/index/17/

